МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДОМ« 12 27 1;17

ОТ 10.01.2017

Об итогах II городского конкурса
видеоуроков «Открытый урок»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации
города от 22.11.2016 № 12-27-811/16 «О проведении II городского конкурса
видеоуроков «Открытый урок», на основании итоговых протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав призеров II городского конкурса видеоуроков «Открытый урок»

согласно приложению 1;
1.2. Состав победителей II городского конкурса видеоуроков «Открытый

урок» согласно приложению 2.
2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных

организаций довести приказ до сведения педагогических коллективов,
обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента А.Н. Томазова

приложение 1
к приказу
от

Состав призеров II городского конкурса видеоуроков
«Открытый урок»

1. Номинация «Лучший видеоурок предметов начальной школы»

II место - Трифонова Наталья Александровна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы №31;
III место - Горн Елена Алексеевна, учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения начальной школы
«Прогимназия».

2. Номинация «Лучший видеоурок предметов точных дисциплин»

II место - Усцелёмова Наталья Анатольевна, учитель информатики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №29;
III место - Саниева Лилия Гасимовна, учитель информатики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Лаборатория
Сал ахова»;
III место - Чурилова Татьяна Георгиевна, учитель информатики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №46 с углубленным изучением отдельных
предметов.

3. Номинация «Лучший видеоурок предметов естественно-научного цикла»

II место - Наймушина Дарья Константиновна, учитель биологии
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
имени Ф.К. Салманова;
III место - Коваленко Оксана Юрьевна, учитель биологии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6.

4. Номинация «Лучший видеоурок предметов гуманитарного цикла»

II место - Ковалевская Елена Александровна, учитель английского языка
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
«Лаборатория Салахова»;
III место - Фомина Светлана Владимировна, учитель русского языка и
литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №46 с углубленным изучением отдельных
предметов.

5. Номинация «Лучший видеоурок предметов общественно-научного цикла»

II место - Камчугова Анна Владимировна, учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы № 9;
III место - Зимич Олег Вячесавович, учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы №31.

6. Номинация «Лучший видеоурок предметов технологического и
художественного направления»

II место — Шахова Екатерина Александровна, учитель хореофафии
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы №31.

7. Номинация «Лучший видеоурок предметов здоровьесберегающего
направления»

II место - Джужома Михаил Александрович, учитель физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы №31;
III место - Низамова Наталья Андреевна, учитель физичекой культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы №31.

приложение 2
к приказу
от^^р/м>/е №^-^-

Состав победителей II городского конкурса видеоуроков
«Открытый урок»

1. Номинация «Лучший видеоурок предметов начальной школы»

I место - Ломаева Лариса Леонидовна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
"Лаборатория Салахова".

2. Номинация «Лучший видеоурок предметов точных дисциплин»

I место - Хуснутдинов Аяз Рафисович, учитель математики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6.

3. Номинация «Лучший видеоурок предметов естественно-научного цикла»

I место - Жукова Надежда Васильевна, учитель биологии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии "Лаборатория
Салахова".

4. Номинация «Лучший видеоурок предметов гуманитарного цикла»

I место - Садыкова Ирина Александровна, учитель английского языка
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
"Лаборатория Салахова".

5. Номинация «Лучший видеоурок предметов общественно-научного цикла»

I место - Иванова Ольга Игоревна, учитель географии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6.

6. Номинация «Лучший видеоурок предметов технологического и
художественного направления»

I место - Мармышев Павел Александрович, учитель технологии
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
школы № 9.

7. Номинация «Лучший видеоурок предметов здоровьесберегающего
направления»

I место - Насонова Наталья Юрьевна, учитель физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
"Лаборатория Салахова".